[страции
и  Слободзея

, В.

ПРИКАЗ

04 июня 2025 г, № 07

«Об установлении
тарифа»

В соответствии с пунктом 11 Приложения к Постановлению Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 23 сентября 2024 года № 409 «Об
установлении на 2025 год предельных уровней тарифов на услуги муниципальных
учреждений, подведомственных Государственной администрации Слободзейского
района и города Слободзеи» (САЗ 24-39) с изменением, внесенным Постановлением
Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 2 июня 2025 года
№ 150 О внесении изменения в Постановлении Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 23 сентября 2024 года № 409 «Об установлении на 2025
год предельных уровней тарифов на услуги муниципальных учреждений,
подведомственных Государственной администрации Слободзейского района и
города Слободзеи» САЗ (25-22),

1. Установить на 2025 год тариф на социальные услуги, предоставляемые на дому
муниципальным учреждением «Служба социальной помощи Слободзейского
района и г. Слободзея» гражданам пожилого возраста и инвалидам старше 18 лет,
нуждающимся в посторонней помощи и не обладающим правом на бесплатное
социальное обслуживание, в размере 60 руб. 00 коп. (шестьдесят руб. 00 когг) на
1-го человека за месяц обслуживания.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на специалиста по
платным услугам Мырза Т. В.

3. Настоящий приказ вступает- в силу со дня подписания и распространяет свое
действие на правоо' я 2025 года.

приказываю:

Директор службы В. М. Бузаджи